3А, ,) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), очередность имущества 4, цена за
единицу согласно акту описи и ареста 2 000 000 р., цена по оценке за единицу 19 172 000 р., стоимость по оценке
19 172 000 р., сниженная цена за единицу: 16 296 200 р., стоимость сниженная 16 296 200 р., номер лота 1.

Итого на сумму 19 172 000,00 р. (Девятнадцать миллионов сто семьдесят две тысячи рублей ноль копеек) без
учета НДС.

12.01.2026 г. получено извещение специализированной организации, в соответствии с которым имущество
нереализовано в месячный срок.

В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

3А, ,) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), очередность имущества 4, цена за
единицу согласно акту описи и ареста 2 000 000 р., цена по оценке за единицу 19 172 000 р., стоимость по оценке
19 172 000 р., сниженная цена за единицу: 16 296 200 р., стоимость сниженная 16 296 200 р., номер лота 1.

Итого на сумму 16 296 200,00 р. (Шестнадцать миллионов двести девяносто шесть тысяч двести рублей ноль
копеек) без учета НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:
АО «Мосэнергосбыт», адрес: Соглашение от 28.01.2016 №  0011/2/ (идентификатор корреспондента для

доставки посредством электронного сервиса ФССП России)
ООО "Ремдорстрой", адрес: